
2023年杞县邢口镇 1.0万亩新建高标准农田建设项目结果公告

（招标编号：汴杞财招标采购-2023-60）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]第一标段：新打机井及配套设施 102眼（台、套）。:

      中标人：河南泓发市政工程有限公司 中标价格：540.310984万元

   标段(包)[002]第二标段：田间道路 9.076公里。:

      中标人：河南鼎展建筑工程有限公司 中标价格：488.86381 万元

   标段(包)[003]第三标段：农桥 4座、绿化 4550株、标志牌 1座等。:

      中标人：河南省沿程建筑工程有限公司 中标价格：77.793899万元

   标段(包)[004]第四标段：有机肥采购 1000吨。:

      中标人：鹤壁市同鑫利牧业有限公司 中标价格：101.220000万元

   标段(包)[005]第五标段：本项目一至四标段施工阶段及工程缺陷责任期阶段的全过程监

理服务。:

      中标人：江苏雨田工程咨询集团有限公司 中标价格：11.800000 万元

二、其他：

   2023年杞县邢口镇 1.0万亩新建高标准农田建设项目结果公告

河南如协工程招标代理有限公司受杞县农业农村局的委托，就 2023年杞县邢口镇 1.0万亩

新建高标准农田建设项目进行公开招标，于 2023年 9月 21日在杞县公共资源交易中心十一

楼依法进行开标和评标活动。定标候选人公示期满后，定标委员会按照定标原则、方法和程

序，于 2023年 10月 8日在杞县公共资源交易中心定标室通过核查随机法进行定标。现将本

次中标结果公示如下：

一、招标项目说明

1.1、项目编号：汴杞财招标采购-2023-60 

1.2、项目名称：2023年杞县邢口镇 1.0万亩新建高标准农田建设项目

1.3、资金来源和落实情况：中央资金，已落实

1.4、项目概况：该工程涉及邢口镇的河沿村、小河寨村、谢寨村、邢北村、岳寨村等 1 个

乡镇 5个行政村，主要建设内容为土壤改良 1.0 亩，有机肥，新打 50m 深机井，机井设备、

玻璃钢井房等 ，埋设管道、设置出水口及保护装置，铺设地埋线，新建及改造生产桥，规



划新修 4m 宽田间道路、路口拐角硬化，栽植树、配置项目区标识牌等。

1.5、总投资额度：约 1231万元

1.6、招标范围：

第一至三标段：施工图纸（含图纸变更）、工程量清单及招标文件要求的全部内容。

第四标段：有机化肥采购 1000吨。

第五标段：本项目施工阶段及工程缺陷责任期阶段的全过程监理服务。

二、标段划分情况

2.1标段划分：本次招标共计 5个标段

第一标段：新打机井及配套设施 102眼（台、套）。

第二标段：田间道路 9.076公里。

第三标段：农桥 4座、绿化 4550株、标志牌 1座等。

第四标段：有机肥采购 1000吨。

第五标段：本项目一至四标段施工阶段及工程缺陷责任期阶段的全过程监理服务。

2.2计划工期：  第一标段--第三标段：180日历天。

第四标段：自合同签订之日起 30日历天。

第五标段：随施工工期及缺陷责任期。

2.3质量要求：合格

2.4该项目各标段招标控制价为：

一标段：小写：5458000.00元，大写：伍佰肆拾伍万捌仟元零角零分；

二标段：小写：4891500.00元，大写：肆佰捌拾玖万壹仟伍佰元零角零分；

三标段：小写：782100.00元，大写：柒拾捌万贰仟壹佰元零角零分；

四标段：小写：1050000.00元，大写：壹佰零伍万元零角零分；

五标段：小写：121800.00元，大写：壹拾贰万壹仟捌佰元零角零分。

2.5资格能力要求：

一标段：（1）投标人须具备建设行政主管部门颁发的水利水电工程施工总承包三级及以上

资质，具有有效的安全生产许可证；。

（2）拟任项目经理须具有水利水电专业贰级及以上注册建造师资格，并具有有效的安全生

产考核合格证书，未担任其他在建工程的项目经理，并出具《项目经理无在建工程承诺书》；

拟派项目经理和技术负责人需具备相关专业中级及以上技术职称；

（3）项目经理、技术负责人、授权委托人在本单位参加社会保险，须提供 2023年 1月 1日



以来至少连续 3个月按时缴纳养老保险的证明（需提供社保部门加盖红章的社保证明材料或

网上查询网页截图，新聘用的人员从聘用之日算）

二标段：（1）投标人须具备建设行政主管部门颁发的公路工程施工总承包叁级及以上资质

或市政公用工程施工总承包叁级及以上资质，具有有效的安全生产许可证，并在人员、设备、

资金等方面具有相应的施工能力。

（2）拟派项目经理具备公路或市政专业贰级及以上注册建造师资格和有效的安全生产考核

合格证，且未在其它在建工程担任项目经理（提供项目经理无在建承诺书）。拟派技术负责

人具有相关专业工程师及以上职称资格（提供工程师职称证书）

（3）项目经理、技术负责人、授权委托人在本单位参加社会保险，须提供 2023年 1月 1日

以来至少连续 3个月按时缴纳养老保险的证明（需提供社保部门加盖红章的社保证明材料或

网上查询网页截图，新聘用的人员从聘用之日算起），如有不在本公司参加社会保险，一经

查实取消其投标资格，并具有有效的劳动合同；

三标段：（1）投标人须具备建设行政主管部门颁发的市政公用工程或公路工程施工总承包

叁级及以上资质，具有有效的安全生产许可证，并在人员、设备、资金等方面具有相应的施

工能力。

（2）拟派项目经理具备公路或市政专业贰级及以上注册建造师资格和有效的安全生产考核

合格证，且未在其它在建工程担任项目经理（提供项目经理无在建承诺书）。拟派技术负责

人具有相关专业工程师及以上职称资格（提供工程师职称证书）

（3）项目经理、技术负责人、授权委托人在本单位参加社会保险，须提供 2023年 1月 1日

以来至少连续 3个月按时缴纳养老保险的证明（需提供社保部门加盖红章的社保证明材料或

网上查询网页截图，新聘用的人员从聘用之日算起），如有不在本公司参加社会保险，一经

查实取消其投标资格，并具有有效的劳动合同；

四标段：（1）投标人所投产品须具有有效期内的肥料登记证。（投标人如为经销商或代理商

的，则需提供所投产品生产厂家有效期内的肥料登记证复印件且复印件加盖生产厂家公章。）

（2）投标人具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；（提供书面声明，格式自拟）。 

（3）纳税及社保要求：投标人具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录，提供 2023

年 1月 1日以来任意连续三个月的依法缴纳税收和社会保障资金的证明材料；若符合免征、

缓征情况应提供相应证明材料，如存在周期性缴纳社保的应提供单位书面承诺说明及最近一

期缴纳证明；      

五标段：（1）投标人具有建设行政主管部门核发的具有水利水电工程监理和市政公用（或



公路）工程监理乙级及以上资质或工程监理综合资质；并在人员、设备、资金等方面具备相

应的监理能力；

（2）拟派项目总监具有水利水电、市政公用（或公路）工程专业国家注册监理工程师资格，

且具有相关专业中级及以上技术职称，其他监理人员应具有职业资格证书；（应提供 2023

年 1月 1日以来至少连续三个月社保证明（提供查询网页截图及查询方式，新聘用人员从聘

用之日起开始计算，出具时间不得早于公告发布时间；如有不在本公司参加社会保险，一经

查实取消其投标资格。）

三、开标时间：2023年 9月 21日 9：30分

评标时间：2023年 9月 21日 12:00分

定标时间：2023年 10月 8日 10:30分

四、评标委员会成员名单：赵长征，时冬梅,李荣军,柴嵘,许欣然

定标委员会成员名单：许欣然，汤义林，樊卫东

五、核查情况：经核查:第一标段:不通过核查单位及原因:河南天恒建设工程有限公司缺少

输水管道、输电线路、机电设备等施工安装方案及其技术措施;河南华淼建筑工程有限公司

缺少灌溉控制系统无功补偿装置施工方案及技术措施、施工平面图不符合项目要求;河南省

同秦建设工程有限公司的 PVC输水管道安装工艺错误、工程的重点难点分析不到位、配备的

试验和检测仪器设备不能满足本项目要求;乾程建设有限公司缺少灌溉控制系统无功补偿装

置施工方案及技术措施，施工网络图进度表及施工平面图不符合项目要求:九州水文建设集

团有限公司缺少灌溉控制系统无功补偿装置施工方案及技术措施、配备的试验和检测仪器设

备不能满足本项目要求河南地天建设有限公司缺少灌溉控制系统无功补偿装置施工方案及

技术措施、缺少工程的重点难点分析及措施、缺少季节性施工方案;世华九九建工集团有限

公司缺少灌溉控制系统无功补偿装置施工方案及技术措施、工程的重点难点分析不到位、施

工平面图不符合项目要求。

第五标段:不通过核查单位及原因:荣泰工程管理咨询有限公司监理大纲没有针对性，缺少土

壤改良控制措施，中韵天隆工程集团有限公司监理大纲不完整，缺少扬尘治理管控措施。其

余各标段定标候选人均通过定标核查。

六、中标人情况

第一标段：新打机井及配套设施 102眼（台、套）；

中标单位全称：河南泓发市政工程有限公司

资格能力条件：水利水电工程施工总承包叁级



投标总价：5403109.84元

工期：180日历天

质量要求：合格

项目经理：魏晓杰

证书名称：贰级建造师注册证书

证书编号：豫 241131333577

第二标段：田间道路 9.076公里

中标单位全称：河南鼎展建筑工程有限公司

资格能力条件：建筑工程施工总承包叁级、公路工程施工总承包叁级、市政公用工程施工总

承包叁级等

投标总价：4888638.1 元

工期：180日历天

质量要求：合格

项目经理：田昆 

证书名称：贰级建造师注册证书

证书编号：豫 241171717765

第三标段：农桥 4座、绿化 4550株、标志牌 1座等

中标单位全称：河南省沿程建筑工程有限公司

资格能力条件：防水防腐保温工程专业承包壹级、建筑装修装饰工程专业承包壹级、环保工

程专业承包壹级、建筑工程施工总承包贰级、市政公用工程施工总承包贰级、地基基础工程

专业承包贰级、消防设施工程专业承包贰级、钢结构工程专业承包贰级、建筑幕墙工程专业

承包贰级、古建筑工程专业承包贰级、城市及道路照明工程专业承包贰级、输变电工程专业

承包贰级、特种工程(结构补强)专业承包不分等级

投标总价：777938.99 元

工期：180日历天

质量要求：合格

项目经理：程波 

证书名称：贰级建造师注册证书

证书编号：豫 241111334512

第四标段：有机肥采购 1000吨



中标单位全称：鹤壁市同鑫利牧业有限公司

投标总价：1012200.00元

工期（交货期）：自合同签订之日起 30日历天

质量要求：合格

项目负责人：任文义

第五标段：本项目一至四标段施工阶段及工程缺陷责任期阶段的全过程监理服务 

中标单位全称：江苏雨田工程咨询集团有限公司

资格能力条件：工程监理综合资质

投标总价：118000.00 元

服务期限：随施工工期及缺陷责任期。

质量要求：合格

项目总监：罗士领 

证书名称：注册监理工程师证书

证书编号：00415855

七、联系方式

1.采购人信息

招标人：杞县农业农村局

联系人：汤先生

联系电话：0371-28991718

地址：开封市杞县西关西街 53 号

2.采购代理机构信息

代理机构：河南如协工程招标代理有限公司

联系人：薛女士

联系电话：13460662806

地   址：开封市集英街北段润城小区 15号楼 1401室

3.项目联系方式

项目联系人：薛女士

电   话：13460662806

4.监督部门：

杞县采购办：0371-28666979



八、发布媒介

本公告同时在《河南省政府采购网》、《中国招标投标公共服务平台》、《开封市公共资源交易中

心网》上发布。

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为杞县采购办。                   

四、联系方式

   招 标 人：杞县农业农村局                         

   地    址：开封市杞县西关西街 53号                                

   联 系 人：汤先生                             

   电    话：0371-28991718                                

   电子邮件：qxnyncjzzyglg@163.com                             

   招标代理机构：河南如协工程招标代理有限公司

   地    址： 开封市集英街北段润城小区 15号楼 1401室

   联 系 人： 薛女士

   电    话： 13460662806

   电子邮件： 442819528@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     



招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-10-09T17:42:39+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-10-09T17:43:05+0800
	BJ
	ePolicy




